

8А	Младший воспитатель (1 группа)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-1А	Младший воспитатель (2 группа)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Администрация Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Обслуживающий персонал Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 09.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  20.03.2021
(должность) (подпись) (дата)
Забелина Елена Владимировна (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  30.03.2021
(должность) (подпись) (дата)
Рыбакова Полина Сергеевна (Ф.И.О.)

Председатель общего собрания работников Учреждения  30.03.2021
(должность) (подпись) (дата)
Злобина Юлия Викторовна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5436  09.03.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)
Зверева Анастасия Игоревна (Ф.И.О.)